
 

 
 

 

  

  

 

  

  CÍLE SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY ČESKÁ KAMENICE 

 

Člověk, který je soběstačný v sebeobsluze a v dovednostech odpovídající jeho aktuálnímu 

stavu 

Člověk, který je odpovědný ke svému zdraví 

Člověk, který si získal, udržuje nebo neustále rozvíjí své pracovní návyky 

Člověk, který má dostatek podnětů k rozvoji a udržení psychických a fyzických schopností 

Člověk, který udržuje, nebo rozvíjí své schopnosti (motorika, paměť, soustředění)  

Člověk, který má dostatek příležitostí zapojit se do vhodných a různorodých činností  

Člověk, který se účastní společenských, kulturních a sportovních akcí a aktivit 

Člověk, který smysluplně využívá svůj volný čas 

Člověk, který má dostatečný čas a prostor k vytváření, pochopení a budování vztahů k lidem a 

okolí všeobecně 

Člověk, který se chová k ostatním lidem ve skupině a svému okolí s respektem 

Člověk, který se začleňuje do běžného života vrstevníků a komunity, případně i na trh práce 

 

JAK POZNÁME, ŽE JSOU NAŠE CÍLE NAPLŇOVÁNY  

Individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

Pravidelné vyhodnocování spokojenosti člověka 

Pravidelně vyhodnocované individuální plány 

Poskytnutá zpětná vazba člověka 

Nekonfliktní setkávání lidí ve skupině 

Člověk, který má své zaměstnání 

Záznamy o vyřízení stížností 

Pravidelná školení pracovníků sociální služby 

Zpětná vazba pracovníků  


